
 

 

U C H W A Ł A   Nr XXXI/81/2005 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 24 listopada  2005 r. 

 

w sprawie: wyrażenia woli na przeprowadzenie remontu budynku z 9-ma lokalami 

mieszkalnymi w Skarżysku-Kamiennej ul. Ekonomii 5. 

 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 - tekst jednolity;  

zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984,  

              Dz. U. z 2003 r. Nr 214, poz. 1806; Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568,  

              Dz. U. z 2004 r. Nr 153, poz. 1271; Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203 i Nr 214 poz. 1806, 

art. 111 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 

poz. 148 – tekst jednolity; 

zmiany: Dz. U. z 2003 r. Nr 45, poz. 391; Nr 65, poz. 594; Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, 

              Dz. U. z 2004 r. Nr 88, poz. 961; Nr 153, poz. 1271; Nr 96, poz. 874; Nr 19, poz. 177; 

                                         Nr 93, poz. 890; Nr 122, poz. 1315; Nr 156, poz. 1300; Nr 166, poz. 1611; 

                                         Nr 93, poz. 890; Nr 123, poz. 1291; Nr 121, poz. 1264 i Nr 210, poz. 2135, 

              Dz. U. z 2005 r. Nr 273, poz. 2703; Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565, 

art. 4 ust.1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 

i o zmianie Kodeksu cywilnego Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 – tekst jednolity; 

zmiany: Dz. U. z 2005 r. Nr 281, poz. 2783 i Nr 281, poz. 2786 

rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

 Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej wyraża wolę przeprowadzenia remontu budynku 

przy ul. Ekonomii 5 w celu uzyskania 9-ciu lokali mieszkalnych. 

 

§ 2 

 

 Finansowanie remontu budynku realizowane będzie w latach 2005 i 2006.  

 

§ 3 

 

Rada Miasta zabezpieczy środki finansowe na wykonanie zadania w  2006 r.  w kwocie 

– 180.000,00 zł. 

 

§ 4 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 5 

 

  Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Miasta 

 

      Wiesław Piętek 

 

 



 

 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Budynek przy ul. Ekonomii 5 został przejęty w roku bieżącym od  „IWOPOLU”. 

Budynek posiadał funkcję budynku administracyjno-socjalnego. Po przeprowadzeniu remontu 

uzyska się 9 lokali mieszkalnych. 

Przewidywany koszt remontu budynku to 300.000 zł. Z uwagi na fakt, ze roboty zostaną  

rozpoczęte od dnia 1.11.2005 r., a termin wykonania robót wynosi 3 miesiące, brak  będzie 

możliwości pełnego wykonania zakresu rzeczowego robót. 

Przewiduje się, że w 2005 r. zostanie wydatkowana kwota ok. 120.000,00 zł., a więc pozostała  

wartość tj. 180.000,00 zł przechodzi na 2006 r. 

 


